

Årsredovisning
för
Joso entreprenad AB
556411-1853

Räkenskapsåret
2024-05-01 – 2025-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Joso entreprenad AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 31 oktober 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Borgholm den 31 oktober 2025


Jonas Olsson

Årsredovisning

för

Joso entreprenad AB

556411-1853

Räkenskapsåret

2024-05-01 – 2025-04-30

Styrelsen för Joso entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-05-01 – 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom lantbruk och entreprenad.

Företaget har sitt säte i Borgholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	159	49	387	15 273
Resultat efter finansiella poster	-35	-87	-213	1 260
Soliditet (%)	69	42	30	30

Nettoomsättningen har ökat på grund av viss ökning av entreprenaduppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 467 863	-86 928	2 500 935
Årets resultat				-34 994	-34 994
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 467 863	-121 922	2 465 941

Villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 300 000 kr (1 300 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 380 935
årets förlust	-34 994
	2 345 941
disponeras så att i ny räkning överföres	2 345 941
	2 345 941

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		158 991	49 200
Övriga rörelseintäkter		0	9 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		158 991	58 200
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 427	-9 162
Övriga externa kostnader		-206 150	-252 373
Personalkostnader	2	-52 418	-127 940
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-61 860	-90 528
Summa rörelsekostnader		-325 855	-480 003
Rörelseresultat		-166 864	-421 803
Finansiella poster			
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		3 885	2 753
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		148 120	314 542
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	1 913
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-20 010	48 010
Räntekostnader och liknande resultatposter		-125	-32 343
Summa finansiella poster		131 870	334 875
Resultat efter finansiella poster		-34 994	-86 928
Resultat före skatt		-34 994	-86 928
Årets resultat		-34 994	-86 928

Balansräkning

Not 2025-04-30 2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 3, 4
Summa materiella anläggningstillgångar

213 787 254 732
213 787 254 732

Finansiella anläggningstillgångar

Ägarintressen i övriga företag 5
Andra långfristiga fordringar 6
Summa finansiella anläggningstillgångar
Summa anläggningstillgångar

479 373 904 492
280 799 276 809
760 172 1 181 301
973 959 1 436 033

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
Summa kortfristiga fordringar

206 269 88 780
8 221 4 354
214 490 93 134

Kassa och bank

Kassa och bank
Summa kassa och bank
Summa omsättningstillgångar

2 390 275 4 423 170
2 390 275 4 423 170
2 604 765 4 516 304

SUMMA TILLGÅNGAR

3 578 724 5 952 337

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 380 935

2 467 864

Årets resultat

-34 994

-86 928

Summa fritt eget kapital

2 345 941

2 380 936

Summa eget kapital

2 465 941

2 500 936

Långfristiga skulder

4, 7

Övriga skulder

1 111 483

3 434 718

Summa långfristiga skulder

1 111 483

3 434 718

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

15 385

Övriga skulder

1 300

1 298

Summa kortfristiga skulder

1 300

16 683

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 578 724

5 952 337

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5-12 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	0,5	0,5

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 077 588	2 568 781
Inköp	20 915	26 398
Försäljningar/utrangeringar	0	-517 591
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 098 503	2 077 588
Ingående avskrivningar	-1 822 856	-2 249 919
Försäljningar/utrangeringar	0	517 591
Årets avskrivningar	-61 860	-90 528
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 884 716	-1 822 856
Utgående redovisat värde	213 787	254 732

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	2 500 000	2 500 000
	2 500 000	2 500 000

Not 5 Ägarintressen i övriga företag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	904 492	1 294 801
Inköp	3 707	6 362
Försäljningar	-428 826	-396 671
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	479 373	904 492
Utgående redovisat värde	479 373	904 492

Not 6 Andra långfristiga fordringar

Posten avser en kapitalförsäkring.

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	276 809	202 799
Tillkommande fordringar	3 990	74 010
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	280 799	276 809
Utgående redovisat värde	280 799	276 809

Not 7 Långfristiga skulder

	2025-04-30	2024-04-30
Skulder som förfaller senare än fem år efter balansdagen		
Övriga skulder	0	0
	0	0

Joso entreprenad AB
Org.nr 556411-1853

7(7)

Borgholm den 31 oktober 2025



Jonas Olsson

2025111802387